別記第１号様式（第２条関係）

栄 養 士 免 許 申 請 書

年 月 日

北海道知事 様

申請者 本 籍

住 所

氏 名
ふ り が な

年 月 日生

次のとおりですので、栄養士法施行規則第１条第１項の規定により
栄養士免許を申請します。

１ 罰金以上の刑に処せられたことはありません （あるときは、その。
罪、刑及び刑の確定年月日）

２ 栄養士の業務に関し犯罪又は不正の行為を行ったことはありませ
ん （あるときは、違反の事実及び年月日）。

備考 関係書類として、次の書類を添付すること。

(1) 栄養士法第２条第１項に該当する者であることを証する書面
(2) 戸籍謄本若しくは戸籍抄本若しくは住民票の写し 住民基本台帳法 昭（ （

和４２年法律第８１号）第７条第５号に掲げる事項を記載したものに限
る ）又は外国人登録証の写し。